
Protokół Nr 171 /09 
 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 grudnia 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Dyrektor PZD w Kielcach Jerzy Komorniczak wystąpił z wnioskiem o poszerzenie 

porządku posiedzenia w sprawie: udzielenia upowaŜnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach.  

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o 
projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r. 
 Starosta poszerzył porządek o powyŜsze projekty oraz projekt uchwały w sprawie 
kontynuacji projektu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 
niepełnosprawności”. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 171/343/09 dotycząca wyraŜenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Miasta i Gminy Bodzentyn 
Nr 171/344/09 w sprawie: udzielenia upowaŜnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kielcach 
Nr 171/345/09 w sprawie udzielenia upowaŜnienia dla Kierownika Powiatowego Zakładu Usług 

Starostwa Powiatowego w Kielcach do przeprowadzenia przetargu na sprzedaŜ 
pojazdów i maszyn znajdujących się w Szkółce Leśnej w Podzamczu 

Nr 171/346/09 dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia 
Niepodległości 35 

Nr 171/347/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r. 
Nr 171/348/09 w sprawie kontynuacji projektu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 

w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 
 Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha 
przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego rady Powiatu Pana Mirosława 
Gębskiego zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne. 
 
 Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Pani ElŜbiety Krupa  
o dofinansowanie wydania ksiąŜki „Bajeczki dla dzieci”, który stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. Członek Zarządu Ryszard Barwinek przypomniał, Ŝe na posiedzeniu Zarządu w dniu 4 
listopada br rozpatrywany był podobny wniosek Pana Jana Chmielewskiego o sfinansowanie 
wydawnictwa pt. „Sąd nad śeromskim” ale nie zapadła ostateczna decyzja.  
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe jeŜeli ksiąŜki tych Państwa zostaną juŜ wydane to zakupi 
pakiet egzemplarzy do bibliotek powiatowych szkół ponadgimnazjalnych. 



  
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 grudnia 

2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 830  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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